

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.48, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать четыре тысячи четыреста сорок восемь рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,28		134 448,90
ЖЭС-3					3,8		112 497,14
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу БП-00024550 Труба водосточная 216*0,55*1250мм	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,5	10 277,20	5 138,60
				шт	1	40,83	40,83
				шт	4	666,67	2 666,68
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек БП-00024553 Колена 216*0,55 гофра	ТЕРэ4.01-07-03-003	10 шт	0,1	18 937,40	1 893,74
				шт	1	416,67	416,67
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00017436 Болт 16x70 оц. БП-00023646 Охват (D 216 мм)	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,4	6 748,45	2 699,38
				шт	8	26,90	215,20
				шт	4	200,00	800,00
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (л/кл б) БП-00026190 Лен сантехнический коса 100г (осн) БП-00026185 Соединение пресс 20x1/2 с НР резьбой для м/п трубы (осн) БП-00026187 Тройник пресс 20" для м/п трубы (осн) БП-00026189 Труба металлопластиковая DN 20 (осн)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	1,4	30 705,64	42 987,89
				шт	1	110,00	110,00
				шт	12	280,00	3 360,00
				шт	4	720,00	2 880,00
				м	14	325,00	4 550,00
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (л/кл б) БП-00026184 Соединение пресс 26x3/4 с ВР резьбой для м/п трубы (осн) БП-00026186 Тройник пресс 26*20*26 для м/п трубы (осн) БП-00026188 Труба металлопластиковая DN 26 (осн)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	1,4	42 698,24	59 777,53
				шт	1	690,00	690,00
				шт	10	1 480,00	14 800,00
				м	14	580,00	8 120,00
					Прямые затраты по разделу:		62 165,51
					в т. ч. зарплата:		23 305,05
					Накладные расходы по разделу:		20 283,38
					Сметная прибыль по разделу:		11 298,73
					НДС 20% по разделу:		18 749,52
					Итого по разделу, включая НДС:		112 497,14
РСУ					0,48		21 951,76
6	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек	ТЕРэ4.01-07-03-003	10 шт	0,4	18 837,45	7 534,98

		БП-00025383 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) (осн)		шт	4	408,33	1 633,32
7	2	Смена прямых звеньев водосточных труб с люлек	ТЕРр58-10-2	100 м	0,08	180 209,75	14 416,78
		БП-00025052 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	8	702,08	5 616,64
Прямые затраты по разделу:							12 091,44
в т. ч. зарплата:							4 754,03
Накладные расходы по разделу:							3 890,91
Сметная прибыль по разделу:							2 310,78
НДС 20% по разделу:							3 658,63
Итого по разделу, включая НДС:							21 951,76
Прямые затраты по всем разделам:							74 256,95
в т. ч. зарплата:							28 059,08
Накладные расходы по всем разделам:							24 174,29
Сметная прибыль по всем разделам:							13 609,51
НДС 20% по всем разделам:							22 408,15
Итого по разделам, включая НДС:							134 448,90

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.